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Wandsteckdose - Gehausegrofze 90x90

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 110712

EAN 4024941222303
Produktgruppe Wandsteckdose
Stromstérke 32A

Polzahl 5p

Anordnung der Phasen 3P+N+PE

Lage des Schutzkontaktes 6h

Spannung 200/346 - 240/415V~
Frequenz 50/60Hz
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Artikelbeschreibung
Schutzart

Kennfarbe
Gerétefarbe
Anschlusstechnik
Maximaler Leiterquerschnitt
Kabeleinfihrung
Geréte-Hohe
Geréte-Breite
Geréte-Tiefe
Gehausegrosse
Gehausematerial

Kontakte

sonstige technische Eigenschaften

www.bals.com

P44

rot

weild ahnlich RAL 9016

mit Schraubklemme

10,0 gmm

Knickschutztiille

90mm

90mm

95mm

90x90 mm

ABS + Polycarbonat

die Kontakte sind Messing vernickelt

Datum: 30.05.2023

Architekturprogramm TH, Klappdeckel mit
Beschriftungsfeld (Optional: Absperrschloss), Die
Leitungseinfihrung ist einmal oben offen, einmal
unten und einmal rickwartig verschlossen

Logistikdaten

Einzelgewicht 0.376 kg / Stick
Verpackungsart Tite
Inhaltsmenge 1ST
EAN 4024941222303
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Logistikdaten

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

)

4MB463

www.bals.com

Ampere 16
Poles 3

a 90,0

b 90,0

C 73,0

d 73,0

e 47,0

f 48,0

g 25,0

Cond. mm2 min. 1,0
Cond. mm2 max. 4,0

95 mm

90 mm

90 mm

0.377 kg

769.5 ccm

Karton

6 ST

4024941222600

370 mm

218 mm

125 mm

2.429 kg

9'329.4 ccm

16 16 32 Schutzk.

4 5 5 Domestic
90,0 30,0 90,0 30,0
90,0 30,0 90,0 30,0
73,0 73,0 73,0 73,0
73,0 73,0 73,0 73,0
47,0 47,0 47,0 47,0
48,0 48,0 48,0 48,0
25,0 25,0 25,0 2150
1,0 1,0 2,5 1,0
4,0 4,0 10 2,5
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